
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 86.808,24 A ATTIVITA' 154.511,44

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 77.116,18 P PROGETTI 18.154,42

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI R FONDO DI RISERVA 899,36

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 12.000,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 2.359,20

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

07 ALTRE ENTRATE

08 MUTUI

TOTALE 175.924,42 TOTALE 175.924,42

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   13.513,62

   Avanzo non vincolato 73.294,62

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 81.759,14 9.642,96

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 22.775,89 13.675,25

A03 SPESE DI PERSONALE

A04 SPESE D'INVESTIMENTO 49.976,41 49.976,41

A05 MANUTENZIONE EDIFICI

P01 Visite guidate e viaggi di istruzione 5.889,00 889,00

P02 Legge 440/97 Ampliamento Offerta Formativa 5.454,69 5.454,69

P03 Formazione personale scolastico 15,39 15,39

P06 Alunni D.A. - Contributo Comune di Andria 108,71 108,71

P08 Progetti autofinanziati dai genitori 2.000,00

P10 Diritto allo Studio - Contributo comune di Andria 1.531,98 1.531,98

P11 Progetto " Scuole Belle"

P14 PNSD 3.154,65 3.154,65

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 899,36

TOTALE: 173.565,22 11.154,42 73.294,62
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 81.759,14 81.759,14 81.759,14

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 22.775,89 22.775,89 22.775,89

A03 SPESE DI PERSONALE

A04 SPESE D'INVESTIMENTO 49.976,41 49.976,41 49.976,41

A05 MANUTENZIONE EDIFICI

P01 Visite guidate e viaggi di istruzione 5.889,00 5.889,00 5.889,00

P02 Legge 440/97 Ampliamento Offerta Formativa 5.454,69 5.454,69 5.454,69

P03 Formazione personale scolastico 15,39 15,39 15,39

P06 Alunni D.A. - Contributo Comune di Andria 108,71 108,71 108,71

P08 Progetti autofinanziati dai genitori 2.000,00 2.000,00 2.000,00

P10 Diritto allo Studio - Contributo comune di Andria 1.531,98 1.531,98 1.531,98

P11 Progetto " Scuole Belle"

P14 PNSD 3.154,65 3.154,65 3.154,65

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 899,36 899,36 899,36

TOTALE: 173.565,22 173.565,22 173.565,22
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